
Zarządzenie Nr 180(140)15 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 25 maja 2015 r. 

 

 

w sprawie rozstrzygnięcia konkursów na kandydatów na stanowiska dyrektorów 

publicznych przedszkoli, dla których Gmina Piła jest organem prowadzącym 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), art. 5c pkt 2 w związku z art. 36a ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 

7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.), § 8 ust. 2  

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu 

na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 

konkursowej (Dz. U. z 2010 r., Nr 60, poz. 373 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Na podstawie zarządzenia Nr 132(92)15 Prezydenta Miasta Piły z dnia 

13 kwietnia 2015 r. zatwierdza się konkursy przeprowadzone w dniu 15 maja 2015 r. 

na kandydata na stanowisko: 

1) dyrektora Publicznego Przedszkola Nr 8 ul. Bohaterów Stalingradu 23 64-920 

Piła; 

2) dyrektora Publicznego Przedszkola nr 18 im. Kubusia Puchatka ul. 

Trentowskiego 3 64-920 Piła; 

3) dyrektora Publicznego Przedszkola Nr 19 im. Misia Uszatka ul. Kr. Jadwigi 20 

64-920 Piła. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

       PREZYDENT MIASTA PIŁY 

              /-/ dr inż. Piotr Głowski 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia .180(140)15 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 25 maja 2015 r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia konkursów na kandydatów na stanowiska dyrektorów 

publicznych przedszkoli, dla których Gmina Piła jest organem prowadzącym 

 

 Przepis § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 

8 kwietnia 2010 r. w sprawie konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub 

publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 60, poz. 373 ze 

zm.) stanowi, że organ prowadzący zatwierdza konkurs. 

Podjęcie zarządzenia jest zasadne. 

 


